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COM CAJ ENT 02/25

Comisiones en cajeros por entidad

19
49
73
81
130
131
138
182
186
198
234
235
560
1491
1525
2100
2105
2108
3001
3005
3007
3008
3009
3016
3017
3020
3023
3035
3058
3059

Deutsche Bank
Banco Santander
Open Bank
Banco Sabadell
Banco Caixa Geral
B. Espiritu Santo
Bankoa
BBVA
Banco Mediolanum
B. Cooperativo Espariol
B. Caminos
B. Pichincha
Colonya Caixa
Triodos
B. Chaabi du Maroc

La Caixa

Caja de Ahorros Castilla La Mancha

Caja Espafna-Duero

Caja Rural de Almendralejo

Caja Rural Central
Caja Rural Gijon
Caja Rural Navarra
Caja Rural Extremadura
Caja Rural Salamanca
Caja Rural Soria
Caja Rural Utrera
Caja Rural de Granada
Caja Laboral
Cajamar

Caja Rural de Asturias

2,90 €
2,95 €
1,85 €
1,80 €
2,00 €
2,00 €
1,25€
2,70 €
1,80 €
190 €
0,95 €
2,90 €
1,00 €
1,25 €
2,00 €
295 €
2,00 €
2,00 €
1,85 €
2,50 €
1,90 €
2,50 €
195 €
1,80 €
2,00 €
190 €
2,50 €
2,50 €
2,90 €
2,50 €
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3060
3067
3070
3076
3080
3081
3085
3096
3111
3117
3130
3140
3159
3187
3190
3191
6812
6831
6882
8795
9234
1465
61
6863
216
6703
2004
78
128
237
239
2000
2045

Caja Rural de Burgos
Caja Rural Jaén
Caja Rural Galega
Caja Siete
Caja Rural de Teruel
Caja Rural Castilla la Mancha
Caja Rural Zamora
Caja Rural de L'Alcudia
Caja Rural La Vall San Isidro
Caixa Rural D’Algemesi
Caja Rural San Jose de Almassora
Caja Rural de Guissona
Caixa Popular
Caja Rural del Sur
Caja Rural Castilla La Mancha
Caja Rural de Aragoén
Money Exchange
Maccorp Exact Change
PROSEGUR Servicios de Pago
Carrefour
Banco Caminos
ING
Banca March®
Euro Automatic Cash®
Targobank®
Euronet 360 Finance Limited®
Cashzone Red E6000 Cajas de Ahorros®
Banca Pueyo*
Bankinter*
Cajasur®
EVO Banco *
Cecabank*

Caixa Ontinyent*®

1,45 €
2,00 €
190 €
2,50 €
190 €
2,00 €
2,50 €
1,50 €
2,00 €
1,75 €
190 €
2,00 €
1,90 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
1,50 €
2,50 €
1,35 €
2,50 €
2,90 €
-€
0,60 €
0,30 €
0,30 €
0,45 €
0,55 €
2,25 €
1,00 €
1,20 €
1,20 €
1,00 €
1,00 €
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2056 Colonya, Caixa Pollenga* 1,20 €
2080 Abanca* 1,00 €
2085 Ibercaja* 1,00 €
2095 Kutxabank* 1,20 €
2103 Unicaja* 1,00 €
3025 Caja de Crédito de Ingenieros* 1,00 €
3183 Arquia Banca*® 1,00 €

*La comision cobrada por las entidades pertenecientes a la red Euro 6000 variard, entre un méaximo de 1,20 €
y una comisién minima de 1 €, en funcién del volumen de retiradas que se vayan realizando con tarjetas de
ING en los cajeros de las entidades adheridos a la red Euro 6000 en el periodo de un afio. De acuerdo con lo
anterior, la comision aplicable a cada retirada serd la que corresponda segun el tramo de retiradas en el que
se realice. En todo caso, la comisién aplicable se mostrard en la pantalla del cajero antes de la confirmacion
de la retirada de efectivo.

(1) En el supuesto de Cuenta NOMINA con condiciones activas (cumpliendo las condiciones que en cada
momento se determinen en el contrato de prestacion de servicios de ING), el cliente podrd sacar dinero a
débito sin pagar comisiones y desde cualquier importe en los cajeros de ING y ademds en Euronet, Cashzone,
Banca March, y Euro Automatic Cash. En el resto de entidades, ING asumird la comision establecida por el
banco propietario del cajero cuando se cumplan los siguientes requisitos: que retires 50 € o mas en los cajeros
de las entidades adheridas a EURO 6000 (Unicaja, Kutxabank, Ibercaja, ABANCA, Bankinter, Cajasur, Caixa
Ontinyent, Caja de Ingenieros, Arquia Banca, Caixa Pollenca y EVO) o que retires 250 € o mds en el cajero de
cualquier otra entidad. En cualquier otro caso no indicado anteriormente, incluida la Cuenta NoCuenta, el
cliente podrd retirar retirar dinero a débito a nivel nacional sin pagar comisiones y desde cualquier importe en
los cajeros de ING. En los cajeros de otras entidades, ING repercutird al cliente el cobro de la comisién fijada
por el propietario del cqjero.
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